
FERMATA ORARIO

Ex Carera 13.05

Via Valtellina (asilo nido) 13.10

Via Cascine 252 13.12

Via Cascine 653 13.15

Via Girolo 87 13.18

FERMATA ORARIO

Ex Carera 14.05

Via Varese - Ex Falegnameria 14.08

Via Valtellina (asilo nido) 14.10

Via Cascine 252 14.12

Via Cascine 653 14.15

Via Alcide de Gasperi 585 14.22

Incrocio Via A. de Gasperi - Via Olanda 14.24

Incrocio Via A. de Gasperi - Via Italia 14.26

Incrocio Via A. de Gasperi - Via Belgio 14.28

Via Matteotti - Ares Falegnameria 14.31

Ex Fornarina 14.33

Il Globo 14.35

Via Vallerini 349 14.37

Piazza Davi 14.39

Via Solferino 557 14.42

Via Marconi 41 14.44

Lavatoio Osmate 14.46

Lavatoio Osmate #RIF!

ORARIO PULLMAN 2025/2026

RITORNO ELEMENTARI - MEDIE MARTEDI / GIOVEDI / VENERDI

ELEMENTARI

MEDIE


